АДМИНИСТРАЦИЯ  РУЗАЕВСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 18.03.2016г.                                                                                                 № 101-р
г. Рузаевка

О формировании состава Управляющего совета муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения
«Детство»  Рузаевского муниципального района

На основании пункта 6.25 раздела 6 Устава муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детство» Рузаевского муниципального района и рассмотрев предложение директора муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детство» Рузаевского муниципального района Киреевой Е.Г.,
1.        Сформировать Управляющий совет муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения    «Детство» Рузаевского муниципального района в следующем составе:
Алексеенко И.А.  – ведущий бухгалтер муниципального бюджетного учреждения «Централизованная бухгалтерия» Рузаевского муниципального района (по согласованию);
Гуренкова Т.В.- заместитель начальника Управления образования администрации Рузаевского муниципального района;
Дубинникова Г.Х.  – заведующая структурным подразделением «Тат-Пишленский детский сад» муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детство» Рузаевского муниципального района (по согласованию);
Кильмямятова А.С.   – член родительского комитета структурного подразделения «Тат-Пишленский детский сад» муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детство» Рузаевского муниципального района (по согласованию);
Киреева Е.Г. – директор муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детство» Рузаевского муниципального района;
Носкова А.А. – воспитатель структурного подразделения «Красносельцовский  детский сад» муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детство» Рузаевского муниципального района (по согласованию);
Старкина С.А.   –  заведующая структурным подразделением «Арх-Голицынский  детский сад» муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детство» Рузаевского муниципального района  (по согласованию);
Судапина И.С. – директор муниципального бюджетного учреждения «Централизованная бухгалтерия» Рузаевского муниципального района;
Ямашкина А.С.    – член родительского комитета структурного подразделения «Красносельцовский детский сад» муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детство» Рузаевского муниципального района (по согласованию).
2.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания, распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 12.01.2016 г. и  подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: http://www.ruzaevka-rm.ru/.

Глава администрации
Рузаевского муниципального района                                                Н.В. Иняткина